
令和6年9月9日

成羽愛宕大花火実行委員会

会　長　　石　田　雄一

成羽地区住民の皆様へ

令和6年度｢成羽愛宕大花火｣への寄付金について(お願い)

処暑の候､皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素は､当委員会の事業につきまして格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます｡

さて､本年度の｢成羽愛宕大花火｣は､本紙裏面のとおり開催の運びとなりなりましたが､

原材料価格等の高騰などの影響により厳しい予算状況にあり､運営寄附金を募ることといた

しました｡なにとぞ本趣旨にご賛同いただきご寄付いただければ幸いと存じます｡

寄付にあたっては､下記申込書に記入いただき､備北商工会本部へご持参いただくか､次

の口座へ振り込みをお願いいたします｡

なお､振り込みいただきました場合においても､備北商工会本部まで寄付申込書をFAX

等でお送りいただきますようお願い申し上げます｡

【振込先】

口座名:成羽愛宕大花火実行委員会　会長　石田　雄一

金融機関:備北信用金庫　成羽支店

口座番号:普通預金　No.0131939

[問合せ先]

〒716-0111岡山県高梁市成羽町下原432-1

成羽愛宕大花火実行委員会事務局

TEL 0866-42-2412　FAX 0866-42-2012

(担当:山辺)

llll■　　-　　-　　-　　■-　　-　　-　　-　　-　　-　l■■■　　■l-　　-　　-　　-　　-　　-　　-　　-　　-　　-■　　-1　-　　-■　　■■-　　-　　-　llllll■　　-

成羽愛宕大花火への寄付申込書

寄付金額 坪ｾ�鈴nr�事務局 受付日 ��

ご芳名 ��

ご住所 ��



令和6年度　備中名物成羽愛宕大花火

1趣　旨

2　主催者

3　日　時

4　場　所

5　後援･協賛予定

6　花火規模等

7　駐車場整理料

8　観覧席整理料

江戸時代から続く成羽愛宕大花火を実施することによって､伝統文化を継承

するとともに観光交流を活性化させ地域振興を図る

成羽愛宕大花火実行委員会

令和6年11月9日(土曜日)　　荒天の場合は､ 11月16日に変更

開場16:00　開演19:00　終了　20:10

※協賛行事として奉納備中神楽を成羽たいこまるプラザで正午から開催

高梁市成羽町下原地区　成羽川河原､東遊山等

高梁市､高梁市観光協会､山陽新聞社､ RSK山陽放送､吉備国際大学

吉備ケーブルテレビ､成羽地域まちづくり協議会､成羽公民館

備中神楽振興会県神社庁神楽部川上支部､高梁市消防団　他

打上げ花火　約2,000本　仕掛け花火　全7景

軽四･普通車1,000円､バス･トラック等　3,000円

升席　20,000円･ ･ ･事前申し込みが必要

自由有料観覧席1,000円(小学生以下無料)

※観覧席は全て有料ですふ

※ベビ｣カーの方は堤防上でご観覧ください｡
ベビ｣カーを押しての堤防の昇降は危険ですからお控えください｡

升席で観覧される方はB～Dの入口から入場可能です｡


